
    RADA POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO                 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIII /343/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23marca 2023 r. 

 
 

w sprawie powierzenia  Miastu Tarnobrzeg zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1526) Rada  Powiatu Tarnobrzeskiego  

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powierzyć do realizacji Miastu Tarnobrzeg zadania związane 

z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego w 2023 roku. 

§ 2 

Powierzenie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy  Miastem 

Tarnobrzeg reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega, a Powiatem 

Tarnobrzeskim reprezentowanym przez Starostę Tarnobrzeskiego, regulującego 

w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe i szczegółowy zakres przyjętych zadań 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


